
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Informe Ciclos de charlas abiertas a la comunidad: deterioro cognitivo

 
VISTO:

- El informe presentado por las coordinadoras de la actividad de Extensión: “CICLO DE
CHARLAS ABIERTAS A LA COMUNIDAD: DETERIORO COGNITIVO”;

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Extensión Universitaria de la Facultad debe proveer herramientas
útiles a la Comunidad para difundir actitudes y conductas que mejoren las condiciones de
vida;
Que fue aprobado por RD-2021-1747;

POR ELLO;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Aprobar el informe presentado por las coordinadoras de la actividad de
extensión, Prof. Dra. María de la Paz Scribano Parada  y Prof. Dra. María Baez, sobre: “CICLO
DE CHARLAS ABIERTAS A LA COMUNIDAD: DETERIORO COGNITIVO”, la que  se
llevó a cabo desde el 11 de agosto al 13 de octubre del 2021.

ARTÍCULO 2°: Registrar y Comunicar.

 




	numero_documento: RD-2022-361-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 21 de Febrero de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-21T09:50:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-21T11:33:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-21T11:33:30-0300
	GDE UNC




